
全国サンタック防水工事業協同組合
～2025年度第27回事業内訓練開催のご報告～

今回は全国から多くの組合員・技術者の皆さまにご参加いただき、基礎技
術の習得と施工品質向上を目的とした実技中心の研修を行いました。本訓
練を通じ、参加者の施工技術のさらなる向上と、現場での品質確保への意
識向上が図れました。引き続き、組合として安全で確実な防水工事の普及
に努めてまいります。ご参加いただいた皆さま、そして運営にご協力いた
だいた関係者の皆さまに心より御礼申し上げます。


	スライド 1: 全国サンタック防水工事業協同組合 ～2024年度第26回事業内訓練校施工基礎編21開催のご報告～



